
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/ 23 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia  4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  zarządzam , co następuje: 

§ 1. Ustalam treść projektu uchwały, która wniesiona będzie pod obrady XXXVI Sesji 

Nadzwyczajnej VIII Kadencji Rady Gminy Nowy Dwór w sprawie: 

1) w sprawie wyrażenia woli przekazania dla Powiatu Sokólskiego zadania publicznego 

polegającego na zarządzaniu częścią drogi gminnej nr 103588B i 103581B na terenie 

gminy Nowy Dwór, w powiecie sokólskim. 

§ 2. Upoważniam : 

1) Sekretarza  Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w 

§ 1 pkt.1  wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam osobie wymienionej w § 2 ust.1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Wójt 

Andrzej Humienny 


